
. La Floresta, 18 de

Le §loresl¿
mr¡icip,..|)

c§iar16

noviembre de 2024.

Acta 030t2024

a la Secretaría
lncorpórese en

RESOLUCTÓN No 330/2024

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA.

archivos de Resoluciones del Municipio ká Floresta.

VISTO:.que por expediente etectrón¡co N" 2024-81-1290-OO64e, ta Sra. María Virg¡n¡a
Fernández, C I 4597669-6, solic¡ta autorización para ingreso a la feria vecinal de Los
lltanes, rubro mantequilla de maní.

CONSIDERANDO:

l) Que desde el Munic¡pio se ¡mpulsa la regularizac¡ón y ordenamiento de la venta en
espacios públicos.
ll) Que este Municip¡o no cuenta con MTL.
lll) Que habiendo sido tratado en este Gobierno Municipal en ses¡ón ordinar¡a número
03012024, de fecha 18 de diciemb.e de 2024, se hace necesario diclar el correspond¡ente
acto administrativo,

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

D AVALAR la sol¡c¡tud presentada por la Sra. Marla Virginia Fernández, C t4597669-6,
relacionada con autorización para ingreso a la feria vecinal de Los Titanes, rubro
mantequilla de maní, con una UBV' ll) Está sujeto a evaluac¡ón por parte de la Dirección de Contralor dol Gob¡erno de
Canelones.
lll) Debe mantener l¡mpio el espacio púb¡ico, en el cual desarrolla la activ¡dad.
lv)Queda bajo responsabilidad civ¡l y penal del titular cumplir con todas las
Reglamentac¡ones y Normativas vigentes. Not¡fíquese.
V) Comuníquese a la Dirección de Contralor - Div¡sjón Ferias y
Descentr-alización y Partic¡pación, de la lntendencia de Canelonei.

de
los

,qHw*"

Viv ana O.foño Ciccariello

ffi"".,t'" '"
i.""tii"""


